
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń nr 2, 7, 16 i 20 w budynku Żłobka Miejskiego "Jaś i Małgosia"
ADRES INWESTYCJI : Bełchatów
INWESTOR : Miasto Bełchatów
ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
BRANŻA : BUDOWLANA + INSTALACYJNA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Joanna Rydz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Wiesław Hałaszkiewicz - inspektor nadzoru d/s robót budowlanych
Radosław Mucha - inspektor nadzoru d/s robót instalacyjnych
DATA OPRACOWANIA : 02.2021

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R+S
Zysk [Z] % R+S+Kp(R+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Pomieszczenie 2			
1	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni pionowe-ściany 97.20	m ² m ²		
				97.20	
				RAZEM	97.20
2	KNR-W 2-02 d.1 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 97.20	m ² m ²		
				97.20	
				RAZEM	97.20
3	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni poziome-sufity 68.55	m ² m ²		
				68.55	
				RAZEM	68.55
4	KNR-W 2-02 d.1 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 68.55	m ² m ²		
				68.55	
				RAZEM	68.55
5	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany 97.20*0.5	m ² m ²		
				48.60	
				RAZEM	48.60
6	KSNR 2 d.1 1301-05	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą odporną na szowanie dwukrotnie z dwukrotnym szpachlowaniem-lamperia 97.20*0.5	m ² m ²		
				48.600	
				RAZEM	48.600
7	KNR 2-02 d.1 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufit 68.55	m ² m ²		
				68.55	
				RAZEM	68.55
2		Pomieszczenie 16 (bawialnia) parter			
8	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni poziome-sufity 48.64	m ² m ²		
				48.64	
				RAZEM	48.64
9	KNR-W 2-02 d.2 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 48.64	m ² m ²		
				48.64	
				RAZEM	48.64
10	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni pionowe-ściany 92.70	m ² m ²		
				92.70	
				RAZEM	92.70
11	KNR-W 2-02 d.2 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 92.70	m ² m ²		
				92.70	
				RAZEM	92.70
12	KNR 2-02 d.2 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany 92.70*0.5	m ² m ²		
				46.35	
				RAZEM	46.35
13	KSNR 2 d.2 1301-05	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą odporną na szowanie dwukrotnie z dwukrotnym szpachlowaniem-lamperia 92.70*0.5	m ² m ²		
				46.350	
				RAZEM	46.350
14	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufit 48.64	m ² m ²		
				48.64	
				RAZEM	48.64
3		Pomieszczenie 7 (łazienka) parter			
15	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni poziome-sufity 18.60	m ² m ²		
				18.60	
				RAZEM	18.60
16	KNR-W 2-02 d.3 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 18.60	m ² m ²		
				18.60	
				RAZEM	18.60
17	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni pionowe-ściany 51.750/3	m ² m ²		
				17.25	
				RAZEM	17.25
18	KNR-W 2-02 d.3 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach 51.75/3	m ² m ²		
				17.25	
				RAZEM	17.25
19	KNR 2-02 d.3 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		51.75/3	m ²	17.25	
				RAZEM	17.25
20	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufity 18.60	m ² m ²		
				18.60	
				RAZEM	18.60
21	KNNR 8 d.3 0122-05	Demontaż baterii stojącej umywalkowej lub zmywakowej 4	szt szt		
				4.000	
				RAZEM	4.000
22	KNNR 8 d.3 0122-07	Demontaż baterii wannowej ściennej z natryskiem węzowym 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNNR 8 d.3 0224-01	Demontaż wpustu żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm 1	szt szt		
				1.000	
				RAZEM	1.000
24	KNNR 8 d.3 0225-03	Demontaż umywalki porcelanowej 4	kpl kpl		
				4.000	
				RAZEM	4.000
25	KNNR 8 d.3 0225-04(analogia	Demontaż brodzika kabiny natryskowej wraz z kabiną 1	kpl kpl		
				1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNNR 8 d.3 0225-05	Demontaż ustępu z miską porcelanową 4	kpl kpl		
				4.000	
				RAZEM	4.000
27	KNR-W 2-15 d.3 0116-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm - obiekty służby zdrowia lub uczelni 4*2+1*2	szt. szt.		
				10.000	
				RAZEM	10.000
28	KNR-W 2-15 d.3 0116-06 z.sz.3.4. 9903 -2	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do płuczek ustępowych o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm - obiekty służby zdrowia lub uczelni 4*1	szt. szt.		
				4.000	
				RAZEM	4.000
29	KNR-W 2-15 d.3 0132-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm 10	szt. szt.		
				10.000	
				RAZEM	10.000
30	KNR-W 2-15 d.3 0132-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15/10 mm - WC 4	szt. szt.		
				4.000	
				RAZEM	4.000
31	KNR-W 2-15 d.3 0137-02 z.sz.3.4. 9903 -2	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 4	szt. szt.		
				4.000	
				RAZEM	4.000
32	KNR-W 2-15 d.3 0137-09 z.sz.3.4. 9903 -2	Baterie natryskowe z natryskiem przesuwym o śr. nominalnej 15 mm 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNR-W 2-15 d.3 0232-02	Brodziki natryskowe 1.000	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
34	KNR-W 2-15 d.3 0233-03 z.sz.3.3. 9905	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" - dla dzieci 4	kpl. kpl.		
				4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
35 d.3	KNR-W 2-15 0230-02 z.sz.3.3. 9905	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym - dla dzieci	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
36 d.3	KNR-W 2-15 0230-05 z.sz.3.3. 9905	Postument porcelanowy do umywalek - dla dzieci	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
37 d.3	KNR-W 2-15 0218-01 z.sz.3.3. 9905 analogia	Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego o śr. 50 mm - podłogowe z syfonem i łapaczem osadów	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
38 d.3	KNR 2-02 2003-03 analogia	Ścianki systemowe do kabin wc- wycena producenta	m ²		
		Pom. 7 1.5*4.31+1.23*5	m ²	12.615	
				RAZEM	12.615
4		Pomieszczenie 20 (rozdzielnia posiłków) parter			
39 d.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni poziome-sufity	m ²		
		13.23	m ²	13.23	
				RAZEM	13.23
40 d.4	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
		13.23	m ²	13.23	
				RAZEM	13.23
41 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchni pionowe-ściany	m ²		
		54.99/3	m ²	18.33	
				RAZEM	18.33
42 d.4	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		
		54.99/3	m ²	18.33	
				RAZEM	18.33
43 d.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany	m ²		
		54.99/3	m ²	18.33	
				RAZEM	18.33
44 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufit	m ²		
		13.23	m ²	13.23	
				RAZEM	13.23

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pomieszczenie 2						
1 d.1	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie pionowe-ściany przedmiar = 97.20 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.08 r-g/m ²	r-g	7.7760				
2*		-- M -- Grunt 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	21.3840				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0194				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0292				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2 d.1	KNR-W 2- 02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach przedmiar = 97.20 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.509 r-g/m ²	r-g	49.4748				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.3888				
3*		NAROŻNIK ALUMINIOWY PERFOROWANY 20,5 X 20,5 MM 3 MB 0.043 szt./m ²	szt.	4.1796				
4*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.2624				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2819				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.4180				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3 d.1	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie poziome-sufity przedmiar = 68.55 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.06 r-g/m ²	r-g	4.1130				
2*		-- M -- Grunt 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	14.3955				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0137				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0206				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
4 d.1	KNR-W 2- 02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach przedmiar = 68.55 m²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.542 r-g/m ²	r-g	37.1541				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.2742				
3*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1851				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1988				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.2673				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany przedmiar = 48.60 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1391*2.5=0.34775 r-g/m ²	r-g	16.9007				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych kolor 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	14.0503				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0146				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
6	KSNR 2 d.1 1301-05	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą odporną na szorowanie dwukrotnie z dwukrotnym szpachlowaniem-lamperia przedmiar = 48.600 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.716 r-g/m ²	r-g	34.7976				
2*		-- M -- farba lateksowa odporna na szorowanie 0.092 dm ³ /m ²	dm ³	4.4712				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0016 m-g/m ²	m-g	0.0778				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
7	KNR 2-02 d.1 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufity przedmiar = 68.55 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1756*2.5=0.439 r-g/m ²	r-g	30.0935				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	18.9198				

malowanie

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0206				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 Pomieszczenie 16 (bawialnia) parter								
8 d.2	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie poziome-sufity przedmiar = 48.64 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.06 r-g/m ²	r-g	2.9184				
2*		-- M -- Grunt 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	10.2144				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0097				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0146				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
9 d.2	KNR-W 2- 02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach przedmiar = 48.64 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.542 r-g/m ²	r-g	26.3629				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.1946				
3*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1313				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1411				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.1897				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
10 d.2	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie pionowe-ściany przedmiar = 92.70 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.08 r-g/m ²	r-g	7.4160				
2*		-- M -- Grunt 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	20.3940				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0185				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0278				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
11 d.2	KNR-W 2- 02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach przedmiar = 92.70 m²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - instalacje sanitarne 0.509 r-g/m ²	r-g	47.1843				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.3708				
3*		NAROŻNIK ALUMINIOWY PERFOROWANY 20,5 X 20,5 MM 3 MB 0.043 szt./m ²	szt.	3.9861				
4*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.2503				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2688				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.3986				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
12 d.2	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany przedmiar = 46.35 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1391*2.5=0.34775 r-g/m ²	r-g	16.1182				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych kolor 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	13.3998				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0139				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
13 d.2	KSNR 2 1301-05	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą odporną na szorowanie dwukrotnie z dwukrotnym szpachlowaniem-lamperia przedmiar = 46.350 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.716 r-g/m ²	r-g	33.1866				
2*		-- M -- farba lateksowa odporna na szorowanie 0.092 dm ³ /m ²	dm ³	4.2642				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0016 m-g/m ²	m-g	0.0742				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14 d.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufity przedmiar = 48.64 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1756*2.5=0.439 r-g/m ²	r-g	21.3530				
		-- M --						

malowanie

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych	dm ³	13.4246				
3*		0.276 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0.0146				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 Pomieszczenie 7 (łazienka) parter								
15 d.3	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie poziome-sufity przedmiar = 18.60 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.06 r-g/m ²	r-g	1.1160				
2*		-- M -- Grunt 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	3.9060				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0037				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0056				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
16 d.3	KNR-W 2- 02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach przedmiar = 18.60 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.542 r-g/m ²	r-g	10.0812				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.0744				
3*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0502				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0539				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.0725				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
17 d.3	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie pionowe-ściany przedmiar = 17.25 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.08 r-g/m ²	r-g	1.3800				
2*		-- M -- Grunt 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	3.7950				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0035				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0052				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
18 d.3	KNR-W 2- 02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach przedmiar = 17.25 m²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - instalacje sanitarne 0.509 r-g/m ²	r-g	8.7803				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.0690				
3*		NAROŻNIK ALUMINIOWY PERFOROWANY 20,5 X 20,5 MM 3 MB 0.043 szt./m ²	szt.	0.7418				
4*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0466				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,5 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0500				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.0742				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19 d.3	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany przedmiar = 17.25 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1391*2.5=0.34775 r-g/m ²	r-g	5.9987				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych kolor 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	4.9870				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0052				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
20 d.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufity przedmiar = 18.60 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1756*2.5=0.439 r-g/m ²	r-g	8.1654				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	5.1336				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0056				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
21 d.3	KNNR 8 0122-05	Demontaż baterii stojącej umywalkowej lub zmywakowej przedmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.56 r-g/szt	r-g	2.2400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
22 d.3	KNNR 8 0122-07	Demontaż baterii wannowej ściennej z natryskiem węzowym przedmiar = 1.000 szt	szt					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.42 r-g/szt	r-g	0.4200				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
23 d.3	KNNR 8 0224-01	Demontaż wpustu żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm przedmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.34 r-g/szt	r-g	0.3400				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
24 d.3	KNNR 8 0225-03	Demontaż umywalki porcelanowej przedmiar = 4.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 1 r-g/kpl	r-g	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
25 d.3	KNNR 8 0225-04(analogia	Demontaż brodzika kabiny natryskowej wraz z kabiną przedmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 2.61 r-g/kpl	r-g	2.6100				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
26 d.3	KNNR 8 0225-05	Demontaż ustępu z miską porcelanową przedmiar = 4.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 3.52 r-g/kpl	r-g	14.0800				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
27 d.3	KNR-W 2- 15 0116-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm - obiekty służby zdrowia lub uczelni przedmiar = 10.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.33235 r-g/szt.	r-g	3.3235				
2*		-- M -- kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm 3 szt./szt.	szt.	30.0000				
3*		kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr. zewnętrznej 20 mm 1 szt./szt.	szt.	10.0000				
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm 1 szt./szt.	szt	10.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/szt.	m-g	0.0100				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
28 d.3	KNR-W 2- 15 0116-06 z.sz.3.4. 9903 -2	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do płuczek ustępowych o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm - obiekty służby zdrowia lub uczelni przedmiar = 4.000 szt.	szt.					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 1.04075 r-g/szt.	r-g	4.1630				
2*		-- M -- kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm 4 szt./szt.	szt.	16.0000				
3*		kształtki z polipropylenu (gwintowane) o śr. zewnętrznej 20 mm 1 szt./szt.	szt.	4.0000				
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm 1 szt./szt.	szt	4.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/szt.	m-g	0.0040				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
29 d.3	KNR-W 2- 15 0132-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm przedmiar = 10.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.31855 r-g/szt.	r-g	3.1855				
2*		-- M -- zawory kulowe kątowe z filtrem podumywalkowe o śr. nominalnej 15 mm 1 szt./szt.	szt	10.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.003 m-g/szt.	m-g	0.0300				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
30 d.3	KNR-W 2- 15 0132-01 z.sz.3.4. 9903 -2	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15/10 mm - WC przedmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.31855 r-g/szt.	r-g	1.2742				
2*		-- M -- zawory kulowe kątowe z filtrem do WC o śr. nominalnej 1/2" 1 szt./szt.	szt	4.0000				
3*		kształtki PCV ciśnieniowe (gwintowane) o śr. nominalnej 15 mm 2 szt./szt.	szt.	8.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.003 m-g/szt.	m-g	0.0120				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
31 d.3	KNR-W 2- 15 0137-02 z.sz.3.4. 9903 -2	Baterie umywalkowe lub zmywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm przedmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 1.10055 r-g/szt.	r-g	4.4022				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- bateria umywalkowa i zlewozmywarkowa stojąca standardowa z mieszczaczem śr.15 mm	szt	4.0000				
3*		1 szt/szt. materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.009 m-g/szt.	m-g	0.0360				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
32 d.3	KNR-W 2- 15 0137-09 z.sz.3.4. 9903 -2	Baterie natryskowe z natryskiem przesuwym o śr. nominalnej 15 mm przedmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 1.00855 r-g/szt.	r-g	1.0086				
2*		-- M -- bateria natryskowa z mieszczaczem mosiężna z natryskiem przesuwym śr.15 mm 1 szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.014 m-g/szt.	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
33 d.3	KNR-W 2- 15 0232-02	Brodziki natryskowe przedmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.96 r-g/kpl.	r-g	0.9600				
2*		-- M -- brodzik natryskowy 1 szt/kpl.	szt	1.0000				
3*		spusty do brodzików natryskowych 1 szt/kpl.	szt	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.11 m-g/kpl.	m-g	0.1100				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
34 d.3	KNR-W 2- 15 0233-03 z.sz.3.3. 9905	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" - dla dzieci przedmiar = 4.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 4.186 r-g/kpl.	r-g	16.7440				
2*		-- M -- sedesy typu kompakt 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.09 m-g/kpl.	m-g	0.3600				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
35	KNR-W 2- d.3 15 0230-02 z.sz.3.3. 9905	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym - dla dzieci przedmiar = 4.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 2.2425 r-g/kpl.	r-g	8.9700				
2*		-- M -- umywalki porcelanowe dla dzieci z otworem 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
3*		Wspornik do umywalki porcelanowej 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.5600				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
36	KNR-W 2- d.3 15 0230-05 z.sz.3.3. 9905	Postument porcelanowy do umywalki - dla dzieci przedmiar = 4.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.552 r-g/kpl.	r-g	2.2080				
2*		-- M -- Postument porcelanowy do umywalki 1 szt/kpl.	szt	4.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.06 m-g/kpl.	m-g	0.2400				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
37	KNR-W 2- d.3 15 0218-01 z.sz.3.3. 9905 analogia	Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego o śr. 50 mm - podłogowe z syfonem i łapaczem osadów przedmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.598 r-g/szt.	r-g	0.5980				
2*		-- M -- wpusty ściekowe z tworzywa 1 szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.02 m-g/szt.	m-g	0.0200				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
38	KNR 2-02 d.3 2003-03 analogia	Ścianki systemowe do kabin wc- wy- cena producenta przedmiar = 12.615 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 2.9625 r-g/m ²	r-g	37.3719				
		-- M --						

malowanie

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Ścianka sysemowa hpl kolor 1.0 m ² /m ²	m ²	12.6150				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.065 m-g/m ²	m-g	0.8200				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0514 m-g/m ²	m-g	0.6484				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Pomieszczenie 20 (rozdzielnia posiłków) parter						
39 d.4	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie poziome-sufity przedmiar = 13.23 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.06 r-g/m ²	r-g	0.7938				
2*		-- M -- Grunt 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	2.7783				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0026				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0040				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
40 d.4	KNR-W 2- 02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach przedmiar = 13.23 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.542 r-g/m ²	r-g	7.1707				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.0529				
3*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0357				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0384				
6*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.0516				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
41 d.4	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami głęboko penetrującymi - powierzchnie pionowe-ściany przedmiar = 18.33 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.08 r-g/m ²	r-g	1.4664				
2*		-- M -- Grunt 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	4.0326				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0037				
5*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0055				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
42 d.4	KNR-W 2- 02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach przedmiar = 18.33 m²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - instalacje sanitarne 0.509 r-g/m ²	r-g	9.3300				
2*		-- M -- Gips budowlany - zwykły 0.0015+0.0025=0.004 t/m ²	t	0.0733				
3*		NAROŻNIK ALUMINIOWY PERFOROWANY 20,5 X 20,5 MM 3 MB 0.043 szt./m ²	szt.	0.7882				
4*		Woda z rurociągów 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0495				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0532				
7*		Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.0788				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
43 d.4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - ściany przedmiar = 18.33 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1391*2.5=0.34775 r-g/m ²	r-g	6.3743				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych kolor 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	5.2992				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0055				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
44 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - sufity przedmiar = 13.23 m²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - instalacje sanitarne 0.1756*2.5=0.439 r-g/m ²	r-g	5.8080				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	3.6515				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,90 t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0040				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Pomieszczenie 2				
2 Pomieszczenie 16 (bawialnia) parter				
3 Pomieszczenie 7 (łazienka) parter				
4 Pomieszczenie 20 (rozdzielnia posiłków) parter				
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Pomieszczenie 2						
2	Pomieszczenie 16 (bawialnia) parter						
3	Pomieszczenie 7 (łazienka) parter						
4	Pomieszczenie 20 (rozdzielnia posiłków) parter						
	RAZEM						

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Robocizna - instalacje sanitarne	r-g	509.2124		
				RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bateria natryskowa z mieszaczem mosiężna z natryskiem przesuwany 15 mm	szt	1.0000		1.0000			
2.	bateria umywalkowa i zlewozmywakowa stojąca standardowa z mieszaczem 15 mm	szt	4.0000		4.0000			
3.	brodzik natryskowy	szt	1.0000		1.0000			
4.	Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych	dm ³	41.1295		41.1295			
5.	Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych kolor	dm ³	37.7362		37.7362			
6.	farba lateksowa odporna na szorowanie	dm ³	8.7354		8.7354			
7.	Gips budowlany - zwykły	t	1.4980		1.4980			
8.	Grunt	dm ³	80.8998		80.8998			
9.	kształtki PCV ciśnieniowe (gwintowane) o 15 mm	szt.	8.0000		8.0000			
10.	kształtki z polipropylenu (gwintowane) o 20 mm	szt.	14.0000		14.0000			
11.	kształtki z polipropylenu o 20 mm	szt.	46.0000		46.0000			
12.	NAROŻNIK ALUMINIOWY PERFO- ROWANY 20,5 X 20,5 MM 3 MB	szt.	9.6956		9.6956			
13.	Postument porcelanowy do umywalki	szt	4.0000		4.0000			
14.	sedesy typu kompakt	szt	4.0000		4.0000			
15.	spusty do brodzików natryskowych	szt	1.0000		1.0000			
16.	syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem	szt	4.0000		4.0000			
17.	Ścianka sysemowa hpl kolor	m ²	12.6150		12.6150			
18.	uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o 20 mm	szt	14.0000		14.0000			
19.	umywalki porcelanowe dla dzieci z otworem	szt	4.0000		4.0000			
20.	Woda z rurociągów	m ³	1.0112		1.0112			
21.	wpusty ściekowe z tworzywa	szt	1.0000		1.0000			
22.	Wspornik do umywalki porcelanowej	szt	4.0000		4.0000			
23.	zawory kulowe kątowe z filtrem do WC o 1/2"	szt	4.0000		4.0000			
24.	zawory kulowe kątowe z filtrem podumywalkowe o 15 mm	szt	10.0000		10.0000			
25.	materiały pomocnicze	zł						
						RAZEM		

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	2.5473		
2.	środek transportowy	m-g	1.3960		
3.	Wyciąg szybowy z napędem elektrycznym 1,50 t	m-g	1.9809		
				RAZEM	

Słownie: